CAP. I.

De Cooptatione, Tirocinio, Professione.

§ 1. Ne quos cooptari liceat, nisi maiores quatuordecim annorum, eosque bene moratos, retinentes concordiae, atque in primis sanctitate professionis catholicae probatos, spectatoque erga Ecclesiam Romanam Sedemque Apostolicam obsequio.

§ 2. Nuptiae, nisi sciente et consentiente viro, no cooptentur, extra quam si secus videatur faciendum, auctore sacerdote conscientiae ipsarum indice.

§ 3. Adlecti in sodalitates *scapulare* parvum unaque singulum de more gerant: ni gesserint, statis privilegii iuribusque careant.

§ 4. Qui quaeve Tertium Ordinem inierint, unum ipsum annum tirocinio exigant: mox, Ordinem rite professi, servaturos sese iura Dei, obediens Ecclesiae dicto futuros; si quid in iis, quae professi sunt, deliquerint, satis facturos singuli spondeant.

CAP. II.

De disciplina vivendi.

§ 1. Sodales Tertii Ordinis in omni cultu habituque, sumptuosiore elegantia posthabita, teneant eam, quae singulos deceat, mediocritatis regulam.

§ 2. Choreis ludivae scenicis procacioribus, item comissionibus perquam caute abstineant.

§ 3. Pastu atque potu utantur frugaliter: neve ante vel accumulant vel assurgant de mensa, quam invocato pie grateque Deo.

§ 4. Ieiunium Mariae Virgini Immaculae, item Francisco Patri, pridie sacra solemnia, singuli servanto: admodum laudabiles, si qui praeterea vel ieiunium in sextas, vel abstinentiam carnum in quartas quaeque ferias servarint, disciplina veteri Tertiariorum.

§ 5. Admissa rite expianto per menses singulos: item ad divinum epulum accedant per menses singulos.

§ 6. Tertiariorum ex ordine Clericorum, quod Psalmis quotidie dant operam, nihil praeterea hoc nomine debere placet. Laici, qui nec canonicas, neu Mariales preces, vulgo *Officium parvum B. M. V.*, persolvunt, precationem Dominicam cum Salutatione Angelica et *Gloria Patri* adhibeant duodecies in dies singulos, excepto si per valetudinem non liceat.

§ 7. Quibus est testamenti factio, ii suo quisque tempore de re sua testentur.

§ 8. In familiari vita studeant ceteros exemplo antecedere: pietatis artes, resque optimas provehere. Libros vel diaria, unde pernicies virtuti metuantur, domum suam inferri, ab iisque, qui in ipsorum potestate sint, legi ne sinant.

§ 9. Caritatem benevolam et inter se et ad alienos sedulo teneant. Componendas, sicubi possunt, discordias curent.

§ 10. Iusturandum ne iurent unquam, nisi necessario. Turpia dicta, seurriles iocos fando fugiant. Excitant sese vesperi, num tale quiddam temere fecerint: si fecerint errorem poenitendo corrigant.